Ifd.l Kommune [ame des/der Kandidaten Emailadresse Patei/Wahlergruppe |

65| Cverath Eyer, Michael Ulrich michaeleyer@yahoo.de cou
66|0verath Keller-Bartel, Dagmar dagmar.keller-bartel@gruene-overath.de |BUOMDMNIS 90/DIE GRUNEN
67|Cverath Schlémer, Hans hans.schloemer@spd-overath.de SPD
68|Rosrath Louzao de la Cruz, Migel nc-louzaomi@netcologne.de cou

BUMNDNIS 90/DIE GRUMNEN,
69|Rosrath Dick, Giselher Giselher.Dicki@posteo.de Zusammen Leben Rosrath
70|Rosrath Steinbach, Yannick steinbach-yannick@web.de SPD, ForsPark
71|Rosrath H&hne, Tom tom.hoehne@gmx.de FDP
72|Rbsrath Vennedey, Jorg l.vennedey@afd-rbk.de AfD
73|Rosrath Schulze, Bondina Bondina@outlook.de Bondina Schulze
74|Bergisch GladgFelsch, Alexander kontakt@alexander-felsch.de CDU, FDP
75|Bergisch GladdKreutz, Marcel marcel kreutz@web.de Grine, 5PD
76|Bergisch GladgSchopf, GUnther Eduard g.schoepf@afd-rbk.de ATD
77|Bergisch GladdKlein, Thomas loachim thojokhan@gmail.com Blrgerpartei GL
78|Bergisch Gladd Aydogan, Aylin aylin.aydogan1990@gmail.com Die Linke
79|Bergisch GladgBecker, Alexander Johannes alexanderjohannes.becker@volteuropa.ordVolt

CDU, FDP, GRUNE,

80|Kirten Bredow, Mario bredow.marioc@web.de Freie Wahler/BfB Kirten
81|Kirten Pechbrenner, Sascha sascha.pechbrenner@spdkuerten.de SPD

82|Engelskirchen |Welsch, Christian Lothar christianwelscha8@egmail.com SPD

83|Engelskirchen |Miebach, Lukas kontakt@lukas-miebach.de cou

84| Odenthal Lundberg, Laura laura.lundberg@cdu-odenthal.de cou

a85|Cdenthal Fritsch, Andreas fritsch.andreas@web.de SPD

a6|0denthal Tewinkel, Sonja Sonja.tewinkel@gmail.com Tewinkel, Sonja
&7|Much Schafer, Karsten karsten.schaefer@t-online.de cou

88|Much Glals, Thomas t.zlass@spd-much.de SPD

89|Much Blrgerhausen, Lukas Thomas Bgbuergerhausen@afd-much.de AfD




